ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 28 сентября 2022 г. ЛЪ 610

г. кызыл

О признании }тратпвшими силу
некоторых постановлений

Правительства Республики Тыва

В соответствии со статьей l5 Констит}.ltионного закона Республики Тыва от
31 декабря 2003 г. ]ф 95 BX-I кО Правительстве Республики Тыва)) Правительство
Республики Тыва fIОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Признать угратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 3 июня 2019 г. N9 270

<Об угвержлении республиканской комплексной программы по преодолению бедно-
сти в Республике Тыва на 2019-2024 годы>;

постановление Правительства Республики Тыва от 30 ноября 2020 r. Ns 586
<О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 3 июня
20l9 г. Ns 270)).

2. Разместить настоящее постановление на (Официilльном интернет-портале
правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Ресгryблики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети,t<Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

olпrl
,{r!lE,
фlJ''

EtIlu.Il,,р,
|Ф,5
lrЬ.,зфяJ'

глава Респчблики Тыва В. Хова.пыг
Ё